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Radom, dnia 12.10.2023 r.

ZAMAWIAJACY:
Gmina Miasta Radomia

INFORMACJA
O WYBORZE NAJ KORZYSTNI,EJSZEJ QFERTY
w zakresie 1,2,3,4i5 CZESCI ZAMOWIENIA

(publikowana na stronie prowadzonego postepowania)

Dotyczy: postepowania na zakup i dostawe sprzetu multimedialnego oraz
komputerowego w ramach projektu ,Ucznibw wspieramy - kompetencje
rozwijamy”,

» ogtoszonego w dniu 07.09.2023 r. w Biuletynie Zaméwien Publicznych (numer
ogtoszenia 2023/BZP 00386471/01),

» udostepnionego na stronie internetowej prowadzonego postepowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/812448

1 czes¢ zamowienia — zakup i dostawa monitora interaktywneqo w ilosci 10 sztuk

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605), zwana dalej ,ustawa Pzp”
Zamawiajgcy informuje o:

1. wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie 1 czesci zamoéwienia - jako
najkorzystniejszg w oparciu o przyjete kryteria oceny ofert: ,cena” (60 pkt.),
,gwarancja”’ (20 pkt.) oraz ,termin dostawy” (20 pkt.) uznano oferte nr 5 zlozong
przez nastepujgcego Wykonawce:

Dreamtec Sp. z 0.0.

Plac Strzelecki 20
50-224 Wroctaw

z ceng: 47 900,00 zt
gwarancja: 4 lata
terminem dostawy: 8 dni
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2. Ranking zlozonych ofert:

Mazowsze.
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({=I=]ulng

sita w precyzji

Unia Europejska

Europejski Fundusz Spoteczny

Nr oferty
Nazwa (firmy),
siedziby
i adresy
wykonawcow
Kryterium nr 1:
Cena (C)
wartosé
z oferty w zt
Kryterium nr 1:
Cena (C)
(waga max. 60 pkt.)
przyznana punktacja

Kryterium nr 2:
Gwarancja (G)

Kryterium nr 2
Gwarancja (G)
(waga max 20 pkt.)
przyznana punktacja

Kryterium nr 3:
Termin dostawy (T)

Kryterium nr 3
Termin dostawy (T)

(waga max 20 pkt.)
przyznana punktacja

taczna punktacja
(zgodnie
ze wzorem okreslonym
w Rozdziale XXIII
SW2):

C+G+T

P=

ThingsMore
Monika
Sobocka 80 970,00
ul. Ciesielska zt

13

62-800 Kalisz

35,49 pkt.

2 lata

0 pkt.

7 dni

20,00 pkt.

55,49 pkt.

Gregorjan
Paulina Kilian
ul. Fabryczna 63 000,00
11 zt
05-500
toziska

45,62 pkKt.

3 lata

10,00 pkt.

7 dni

20,00 pkt.

75,62 pkt.

Przedsiebiorst
wo Handlowo
Ustugowe
Inter-Tab

3 | Jan Pazdecki
Jozefow 27
62-872
Godziesze
Mate

61 000,00

o 47,11 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt.

87,11 pkt.

New Life
Property
Sp. z o.0.
ul. 57 900,00
Nowogrodzka zt
64/43
02-014
Warszawa

49,64 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

7 dni

20,00 pkt.

89,64 pkt.

Dreamtec
Sp. zo.0.
Plac Strzelecki | 47 900,00
20 zt
50-224
Wroctaw

60,00 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt.

100,00 pkt.

KRAFTMANN
Cezary Czerny
6 ul. Kabrioletu 4
03-117
Warszawa

62 000,00

o 46,35 pk.

4 lata

20,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt.

86,35 pkt.

CEZAR
Cezary

7 | Machnio i Piotr
Gebka

Sp. zo.0.

57 750,00

b 49,77 pkt.

4 lata

20,00 pkt.

7 dni

20,00 pkt.

89,77 pkt.
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ul. Wolnos¢ 8
lok. 4
26-600 Radom

ARRIS
COMPUTER
Tomasz
Stolarek

ul. Polna 21
24-100 Putawy

58 300,00
zt

49,30 pkt.

4 |lata

20,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt.

89,30 pkt.

ForTi
Krzysztof
Jurek

ul. Marii Curie
Sktodowskiej
18

26-600 Radom

58 900,00
zt

4 |lata

8 dni

oferta
odrzucona

10

Wilanka Sp. z
0.0.

ul. Lindleya 16
02-013
Warszawa

58 140,00
zt

49,43 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt.

89,43 pkt.

11

Educarium
Sp. z o.0.

ul.
Grunwaldzka
207

85-451
Bydgoszcz

66 600,00
zt

5 lat

8 dni

oferta
odrzucona

12

Aktywnie

w szkole
Michat
Grandyberg
Zawady 11D
98-235 Btaszki

55 000,00
zt

52,25 pkt.

5 lat

20,00 pkt.

7 dni

20,00 pkt.

92,25 pkt.

13

Alltech Spoétka
Jawna
Zdzistaw
Pajgk, Artur
Pajgk

ul.
Spotdzielcza
33

09-407 Ptock

70 000,00
zt

3 lata

7 dni

oferta
odrzucona
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2 czes¢ zamowienia — zakup i dostawa laptopa z oprogramowaniem w ilosci
8 sztuk

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje o:

l.wyborze najkorzystniejsze] oferty w zakresie 2 czesci zamowienia - jako
najkorzystniejszg w oparciu o przyjete kryteria oceny ofert: ,cena” (60 pkt.), ,gwarancja”
(20 pkt.) oraz ,termin dostawy” (20 pkt.) uznano oferte nr 1 zlozong przez
nastepujgcego Wykonawce:

Speedserwis

Tomasz Wronski

ul. Zygmunta Krasinskiego 19
20-709 Lublin

z ceng: 26 715,60 zi
gwarancja: 4 lata

terminem dostawy: 8 dni

2. Ranking ztozonych ofert:

: y 29| 2 E ESY | & 2=
L B3 | 2.7 fo5E | fo| RCEE| ¢r | Izif|g.s3
§| =£2ps | £S83| £993 | fs| esf3| Es sS85 | E28o.k
5| s¥55 | 2585| 25fc | 25| Zsic 538 288. | 338887
z =538 835 c8 =g 3 5 255G T o e s 2ETH |
N 0= ] [s} 20 5 ¢ 8 © >= 8 c = £ S= © ¢ cNOXN"
S £ | g N g 53| 23| ga8% o€ TERS | § g¢
7 ¥ &> VAO) > < = 5= o N
z N s R @ SRR S ==
< a ~ o [ =3 &
N
Speedserwis
Tomasz
Wronski
1 | ul.zygmunta | 2° 72590 | G000 pkt. | 4lata | 20,00 pkt 8 dni 20,00 pkt. | 100,00 pkt.
Krasinskiego
19
20-709 Lublin
STATIM Piotr
Wypijewski
2 g" Glogowska | 31 227*1'52 51,26 pkt. | 4lata | 20,00 pkt. 8 dni 20,00 pkt. | 91,26 pkt.
01-743
Warszawa
CEZAR
Cezary
Machnio
3 'SZ'°;r0G§bka 30198.96 | 53,08 pkt. | 4lata | 20,00 pk. 7 dni 20,00 pkt. | 93,08 pkt.
ul. Wolnosé 8
lok. 4
26-600 Radom
ARRIS
g |SOMPUTER | 2080000 | 5981 pkt. | 4lata | 20,00 pkt. 8 dni 20,00 pkt. | 99,81 pkt.
Stolarek
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ul. Polna 21
24-100 Putawy

ForTi
Krzysztof
Jurek

ul. Marii Curie
Sktodowskiej
18

26-600 Radom

30 240,00
zt

53,01 pkt.

4 |lata

20,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt.

93,01 pkt.

AWM
Technology
Aneta Starzyk
ul. Sadowa 5
32-340
Wolbrom

28 319,52
zt

56,60 pkt.

4 |lata

20,00 pkt.

7 dni

20,00 pkt.

96,60 pkt.

SIETOM

Sp. zo.0.

ul. Rakietowa
22

80-298
Gdansk

39 556,80
zt

40,52 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt.

80,52 pk.

PWH WIP
Matgorzata
Szczepanik —
Grzywocz

ul. Wt
Reymonta 23
44-200 Rybnik

23 160,00
zt

4 |ata

8 dni

oferta
odrzucona

Educarium Sp.
zo.0.

ul.
Grunwaldzka
207

85-451
Bydgoszcz

26 400,00
zt

3 lata

8 dni

oferta
odrzucona

10

Aktywnie w
szkole

Michat
Grandyberg
Zawady 11D
98-235 Btaszki

29 372,40
zt

2 lata

7 dni

oferta
odrzucona

11

Alltech Spétka
Jawna
Zdzistaw
Pajak, Artur
Pajgk

ul.
Spoétdzielcza
33

09-407 Ptock

27 552,00
zt

3 lata

7 dni

oferta
odrzucona

12

Compnor
Mitostawa
Lechowska
ul. Owsiana
7/11

61-666
Poznan

28 177,68
zt

56,89 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt.

96,89 pkt.
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3

czes¢ zamowienia — zakup i dostawa zestawow komputeréw stacjonarnych

w

ilosci 7 sztuk

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje o:

1. wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie 3 czesci zaméwienia - jako
najkorzystniejszg w oparciu o przyjete kryteria oceny ofert: ,cena” (60 pkt.),
,2gwarancja”’ (20 pkt.) oraz ,termin dostawy” (20 pkt.) uznano oferte nr 3 ztozong
przez nastepujgcego Wykonawce:

Image Recording Solutions Sp. z o0.0.
ul. Arkuszowa 190
01-934 Warszawa
z ceng: 18 550,00 zt
gwarancja: 4 lata
terminem dostawy: 8 dni
2. Ranking ztozonych ofert:
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International

Sp. z o.0.

1 | ul Hoza 2760100 : 4 lata i 7 dni : ema

86/410

00-682

Warszawa

STATIM Piotr

Wypijewski

2 ul. Gtogowska | 25 151,00 i 4 lata i 8 dni i oferta
3 zt odrzucona
01-743
Warszawa
Image
Recording
Solutions

3 |Sp.zoo. 18550,00 | 6n00pkt. | 4lata | 20,00pkt. | 8dni | 20,00pkt. | 100,00 pkt.
ul. Arkuszowa zt

190

01-934
Warszawa
ARRIS
4 (T:OMPUTER 19 620'00 56,79 pkt. 4lata | 20,00 pkt. 8 dni 20,00 pkt. 96,79 pkt.
omasz
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Stolarek
ul. Polna 21
24-100 Putawy

ForTi
Krzysztof
Jurek

5 | ul. Marii Curie
Sktodowskiej
18

26-600 Radom

19 950,00

i 55,79 pkt. | 4lata | 20,00 pkt. 8 dni 20,00 pkt. 95,79 pkt.

Educarium Sp.
z0.0.

ul.

6 | Grunwaldzka | 27 986:00 - 3 lata - 8 dni - oferta
z odrzucona

207

85-451

Bydgoszcz

Alltech Spétka
Jawna
Zdzistaw
Pajak, Artur

7 | Pajak

ul.
Spotdzielcza
33

09-407 Ptock

28 350,00

o 39,26 pkt. | 3lata | 10,00 pkt. 7 dni 20,00 pkt. 69,26 pkt.

4 czes¢ zamowienia — zakup i dostawa urzadzenia wielofunkcyjnego w ilosci
2 sztuk

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje o:

1. wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie 4 czesci zaméwienia - jako
najkorzystniejszg w oparciu o przyjete kryteria oceny ofert: ,cena” (60 pkt.),
,gwarancja”’ (20 pkt.) oraz ,termin dostawy” (20 pkt.) uznano oferte nr 2 zlozong
przez nastepujgcego Wykonawce:

ARRIS COMPUTER
Tomasz Stolarek

ul. Polna 21

24-100 Putawy

z ceng: 2 706,00 zt
gwarancja: 3 lata
terminem dostawy: 8 dni
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Mazowsze.
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2. Ranking ztozonych ofert:
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Nr oferty

siedziby
i adresy

Nazwa (firmy),
wykonawcow

Kryterium nr 1:
Cena (C)
wartosé

z oferty w zt

Kryterium nr 1:
Cena (C)
(waga max. 60 pkt.)
przyznana punktacja

Kryterium nr 2:
Gwarancja (G)

Kryterium nr 2
Gwarancja (G)
(waga max 20 pkt.)
przyznana punktacja

Kryterium nr 3:
Termin dostawy (T)

Kryterium nr 3
Termin dostawy (T)

(waga max 20 pkt.)
przyznana punktacja

taczna punktacja
(zgodnie
ze wzorem okreslonym
w Rozdziale XXIlI
SW2):

C+G+T

P=

Gregorjan
Paulina Kilian
ul. Fabryczna
11

05-500
toziska

3 813,00
zt

38,71 pkt.

3 lata

10,00 pkt.

5 dni

20,00 pkt.

68,71 pkt.

ARRIS
COMPUTER
Tomasz
Stolarek

ul. Polna 21
24-100 Putawy

2 706,00
zt

54,55 pkt.

3 lata

10,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt.

84,55 pk.

ForTi
Krzysztof
Jurek

ul. Marii Curie
Sktodowskiej
18

26-600 Radom

2 580,00
zt

4 |ata

8 dni

oferta
odrzucona

Alltech Spétka
Jawna
Zdzistaw
Pajak, Artur
Pajgk

ul.
Spoétdzielcza
33

09-407 Ptock

2 460,00
zt

60,00 pkt.

2 lata

0,00 pkt.

7 dni

20,00 pkt.

80,00 pkt.

5 czes¢ zamowienia — zakup i dostawa tabletu graficzneqo w ilosci 1 sztuki

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje o:

1. wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie 5 czesci zaméwienia - jako
najkorzystniejszg w oparciu o przyjete kryteria oceny ofert: ,cena” (60 pkt.),
,gwarancja”’ (20 pkt.) oraz ,termin dostawy” (20 pkt.) uznano oferte nr 3 ztozong

przez nastepujgcego Wykonawce:

ForTi Krzysztof Jurek

ul. Marii Curie Sklodowskiej 18

26-600 Radom
z ceng: 490,00 zt
gwarancja: 4 lata
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terminem dostawy: 8 dni

2. Ranking ztozonych ofert:

({=I=]ulng

sita w precyzji

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Nr oferty

siedziby
i adresy

Nazwa (firmy),
wykonawcow

Kryterium nr 1:
Cena (C)
wartos¢

z oferty w zt

Kryterium nr 1:
Cena (C)
(waga max. 60 pkt.)
przyznana punktacja

Kryterium nr 2:
Gwarancja (G)

Kryterium nr 2
Gwarancja (G)
(waga max 20 pkt.)
przyznana punktacja

Kryterium nr 3:
Termin dostawy (T)

Kryterium nr 3
Termin dostawy (T)
(waga max 20 pkt.)

przyznana punktacja
taczna punktacja
(zgodnie
ze wzorem okreslonym
w Rozdziale XXIII
SW2):

C+G+T

P=

Gregorjan
Paulina Kilian
ul. Fabryczna
11

05-500
toziska

676,50 zt

3 lata

7 dni

oferta
odrzucona

ARRIS
COMPUTER
Tomasz
Stolarek

ul. Polna 21
24-100 Putawy

350,00 zt

60,00 pkt.

2 lata

0,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt. 80,00 pkt.

ForTi
Krzysztof
Jurek

ul. Marii Curie
Sktodowskiej
18

26-600 Radom

490,00 zt

42,86 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

8 dni

20,00 pkt. | 82,86 pkt.

Alltech Spétka
Jawna
Zdzistaw
Pajgk, Artur
Pajgk

ul.
Spoétdzielcza
33

09-407 Ptock

541,20 zt

38,80 pkt.

2 lata

0,00 pkt.

7 dni

20,00 pkt. 58,80 pkt.

Sprawe prowadzi:
Biuro Zamowien Publicznych Urzedu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilinskiego 30 (wejscie od
ul. Zeromskiego 53, p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Aneta Cwiklinska

Kierownik Biura Zaméwien Publicznych

PREZYDENT MIASTA RADOMIA — RADOSLAW WITKOWSKI
ul. Kilinskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl



mailto:bzp@umradom.pl

